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Sensibilización Hoja ___ de ____

14/octubre/2020 HORA: 3:00pm

No. DEPENDENCIA/
ENTIDAD CARGO TELEFONO E-MAIL FIRMA

1
IDIGER

PROFESIONAL	
ESPECIALIZADO 3102657910 tvillamil@idiger.gov.co

2 Secretaria	de	Cultura	
Recreación	y	Deporte

Director	de	Asuntos	
locales	y	Participación 3003905846 alvaro.vargas@scrd.gov.co

3
IDIGER

PROFESIONAL	
ESPECIALIZADO	 3125870604 jquintero@idiger.gov.co

4 CRUZ	ROJA	CUNDINAMARCA	Y	
BOGOTA

Coordinador	de	Manejo	
de	Desastres 3176473191 juan.diaz@cruzrojabogota.org.co

5 SCRD	-	Dirección	de	Asuntos	
Locales Asesora 3108152440 juliana.rubiano@scrd.gov.co

6 SECRETARÍA	DISTRITAL	DE	
MOVILIDAD PROFESIONAL 3108548943 immorales@movilidadbogota.gov.co

7 Secretaria	Distrital	de	
Gobierno

Subdirectora	Asuntos	
Étnicos 3002662017 ivonne.gonzalez@gobiernobogota.gov.co

8
IDIGER

Prof.	Especializado	de	
Preparativos 3232080367 jdrojas@idiger.gov.co

9
IDIGER

COORDINADOR	
SERVICIOS	DE	RESPUESTA 3232079157 ocanon@idiger.gov.co

10 POLICIA	METROPOLITANA	DE	
BOGOTA

SUBCOMANDANTE	
POLICIA 3057693960 MEBOG.SUBCO@POLICIA.GOV.CO

11
UAESP Profesional 3112651822 daniel.montenegro@uaesp.gov.co

CR	LUIS	ALFREDO	SARMIENTO	
TARAZONA

daniel	montenegro

Juan	De	Dios	Rojas	Espinosa

OSCAR	CAÑON	CALDAS

IMELDA	MORALES	MONTAÑA

Ivonne	Gonzalez	Rodriguez

JUAN	JOSE	DIAZ	CASTRO

Juliana	Rubiano	Pardo

IDIGER - Instituto Distrital de Gestión de Riesgos y Cambio Climatico

CONTROL DE ASISTENCIA
TIPO DE 
SESIÓN: Reunión Cual?__________________________

TEMA: Mesa de manejo extraordinaria RESPONSABLE: Subdireccion de manejo

LUGAR: Reunion Virtual FECHA:

TULIO	ISMAEL	VILLAMIL	VEGA
Alvaro	Guillermo	Vargas	

Colorado

JAIME	A.	QUINTERO	OLAYA

NOMBRE

X



12
Secretaría	General

Asesora	Oficina	de	
Planeación 3005368879 dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co

13
UAESP PROF	ESPECIALIZADO 3208036361 hilda.castro@uaesp.gov.co

14
UAE.	Cuerpo	Oficial	de	
Bomberos	de	Bogotà Subdirector	Operativo 3174394771 gmartinez@bomberosbogota.gov.co

15 Bomberos	Voluntarios	Bogota Director	-	Comandante 3108166291 edinsondussan@gmail.com

16
Subdirección	de	Asuntos	

Étnicos.	SDG
Referente	de	DDHH	de	la	
Subdirección	de	Asuntos	 3134724168 duvan.carvajal@gobiernobogota.gov.co

17
Secretaría	Distrital	de	

Seguridad,	Convivencia	y	
Coordinador	operativo	
Gestores	de	Convivencia 3213385575 jose.rey@scj.gov.co

18
Secretaria	Distrital	de	Salud

Subdirección	de	Gestión	
de	riesgo	en	Emegencias	

y	Desastres 3002716895 lebeleno@saludcapital.gov.co

19 IDIGER Profesional	especializada 3114505293 maardila@idiger.gov.co

20 IDIGER Profesional	especializada 3014701792 cmerchan@idiger.gov.co

21 IDIGER
Subdirector	de	
Emergencias 3232080370 jfierro@idiger.gov.co

HILDA	LUCIA	CASTRO
Gerardo	Alonso	Martínez	

Riveros

Bibiana	Cardozo

Ct	Edinson	Dussan	Lozada

Duvan	Carvajal	Restrepo

José	Luis	Rey	Galeano

Luis	Enrique	Beleño	Gutiérrez

Maria	Constanza	Ardila

Al diligenciar este formulario autoriza la recolección, almacenamiento, uso y circulación de sus datos personales de acuerdo a nuestra Política de Tratamiento de Datos Personales 
(https://www.idiger.gov.co/politica-de-tratamiento-de-datos-personales), dando cumplimiento a la Ley 1581 de 2012 y las demás normas reglamentarias.

Liliana	Merchan

Andres	Fierro


